
Ceara , 31  de Dezembro de 2019    .    DiiTio oficial dos Munlci'pios do Estndo do ceari    .     ANO X I N° 2355

Quixer6-Ce,26 de dezembro de 2019.

Josh EUCIMAR DE LIMA
Presidente da Comissfo de Licjta9ao

Pubncado i]or:
Josc Eucimar de Lima

C6digo ldentiricadoi.:DEB 18C24

coMTssAo prmMANEN" IiE LTclTAcio
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACA0

0   Presiden(c  da  Comissao   Permanente, de  Licifa9ao   de  Prefejtura
Municipal   de   Quixerfe,   em   cunprimenro   a.  ratificap5o   procedida
pelo(a)  Senhor(a)  Secretano  do  Trabalho  e  Dcsenvolvimcnto  Social,
fez pubJicar o extrato resumido do processo de dispensa de Licita9io a
segLiir:  I.ticafio  de  01  (I)in)  lmove` loca)lza4o  no  Sftlo Leao,  STq,
Qnixel'6-CE,  a  6er  destinado  ao  Funcionamento  do  Servi€o  d€
Conviv6ncia   e   Fortaledmcnto   de   Vhcu]os   iunto   a   STDS..
FAVORECIDO: MARIA IRANH.ZA DE SOUSA ARAUJo. Valor
Mensal: R$ 3SO,00 (trezentos e cinquenta realB). Fundamento Legal:
inciso  X  do  artlgo  24  da  Lei  xp  8666/93.  Declarae5o  de  Dispensa
emitida   pela   Presidente   da   Comissao   Permanente   de   Licitapao   e
ratificada pelo Secretario do Trabalho e Desenvolvinento Social.

Q\rixer6-Ce,26 de dezemb[o de 2019.

josh EUCIMAR llE LIMA
Presidente dr Comissao de Licha9ao

Ttybllcado por :
lose Eucinar de Lima

Cedlgo1dentlflcador:BA8083A1

cOMrssao pE"ANENTE I>E LlclTAcao
EXTRATO I)E I)ISPENSA DE LICITACAO

0  Prcsidentc  dr   Comissao   Permanente  dc  Lieit8gao  {ha  Prefeirun
wiunicinal   de   Quixeie,   em   cumprlmento   a   ratificacao   procedida
pelo(a)  Sentior(a)  SecTefaiia  do  Trabalho  e  Desenvolvimento  Social,
faz publjcar o extrato resumido do processo de dl.spensa de licicacao a
seguir: a Locap§o de 01  (UM) lmdvl:I lticallzndo a Run Ce]. lose de

E:::.s.r#:,ntoctenritcrooep.rofauLxaerB€:i:,Fafl£:.,Ff#oEa::Do:
FRANCISC0  I)E  FATIMA  BRIT0  I)E  SOUSA.  Valor  MensaL:
R$ 500,00 (quil]hentos reais). Fundamen(o Legal:  inciso X do artigo
24 da Le;  n! 8666/93. Declaraqfro de Dispense ermitlda pela PTcsidente
da  Comissao T'ermanente  de  Licitac5o  e ratificada pelo  Secretaria  do
J`rabalho e Desenvol`'i mento Social.

Quixerfe-Ce,26 de dezembro de 2019.

JOSE EUCIMAR DE LIMA
Presidente da Comissao de Liciraeao

PubHcado I)or:
Jose Eucinar de Lira

C6digo ldet[tiflcndor:ACCF75DA

COMISSA0 l]ERMANENTE DE LICIT^CAO
EXTRATO DE DISPENSA DE LICIT^CAO

0  PTesidente  da  Comissao   Permanente  de   Licitagao  da  PTefeitura
M`inicipal   de   Qunxcie,   em   cumprimen(o   a   ratificap5o   procedichi
pc;lo(a)  Soulioi(a)  Sccrctal.ja  do  Tmbatho  c  Dcscnvolvjmc;nto  Sucjal,
faz publican o exmfo resumido do processo de dispeusa dE licimgao a
scguir: a Loca9ao de 01  (UM) im6ve] localizado a Run Cel. Jos€ de
Britu, 177, Ceiitro -Qulxere/CE, omdc fundonarf a Sccretaria do
Ti.abalho        e        I)I:senvolvlmelito        Social.,        FAVORECIDO:
FRANCISC0  DE  F^TIMA  BRITO  I)E  SOUSA.  Valor  Mensal:
RS   550.00   (qulnhentos   e   c]nqueiita   Teals).   FundaTnento   Legal:
inciso  X  do  artigo  24  da  Lei  ng  8666/93.  Dec]aracao  de  Dispensa
cmitida  pela  Presid{HIte  da   C<rmiss5o  P€rmari{ute  de  Licitapao  a
rati:ticed4L peha S,RA.etii[la dri TrabaLho e DecetivoLvimenLo So+:inL.

Q`rixerfe-Ce,26 de dezcmbro de 2019.

JoSE EU R DE LIMA
de Licita9ao

-y'            1,-.       `i

FOLHA

vEkrRAT

ifeFfa

Publi`.ado por,
lose Eucimai. dc Lima

C6digo ldentificador: 14632D3 8

ANENTE DE LICITACAO
DISPENSA DE LICITAC'AO

issao  Pei"anente  de  Licitapzcy  da  Prefeitura
uixere,   eth cumprimento   i   Tatificapao   pTocedida

pelo(a)    Senhor(a)    Secretano   de   Agricultul.a.   Pecuaria.   Recursos
Hidricos e Desenvolvimento Rural, faz publican o extrato re§umido do
processo   de  dispensa  de   licitap5o   a  seguir:   Locacao  de  01   (urn)
im6vel   lo€alizado   na   RDa   No€   Viana   Barbosa,   95,   Centre   -
Quixer6,  a ser destinado  ao funcionamen(o da Sede da Secretaria
de  Agr)i`ultrl.a,  Pecual.la,  Recumsos  Hldrlcas  e  Desenvolvlmento
Rural   e  Posto  Avan¢ado   da   A8sistencia  T€cnica   de  Eltensao
Rural     do     Ccai.i     -     Ematerce..     FAVORECIDO:     MARIA
NHUZIRENE   COSTA   DA   SIIjvA.   Valor   Mensal:   R$   660,00
(seiscentos  e  sessen(a  Teals).  Fundamento  Legal:  inciso  X  do artigo
24 da Lei ng 8666/93. Declara9ao de Di§pensa emitida pela Presidente
da Comissao Pcrmanente  dc  Licitapao  e ratificaha peLo  Secretario  de
Agricultura, Pecuana, Recursos Hidricos c Desen`Jolvimento Rural.

Qiiixer6-Ce,26 de dezembl.o de 2019.

Josh EUCIMAR DE LIMA
Presidente da Comissao de Licitaeao

1.u bllcado poi.:
Jose Eucimar de LiiTla

C6digo ldehtiflcador: E4DAE4B 1

COMISS&O PERMANENTE DE LICITAciLO
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO

0  Presidente  da  Comiss5o  Permanentc  dc  Licitag5o   da  Prcfeit`m
Municipal   de   Quixere,   em   cunprimeuto   a   Tatificacio   procedida
polo(a) Senhor(a) Secretirio Municipal  de Administrapao, faz publican
o  extrato  resumido  do  processo  de  dispensa  de  ljcitapao  a  seguir:
Locatiu  de  01  (UM)  Im6vel,  Locallzado  na  RUB Vereador Efls!o
Costa, nn 153, Centro -QLiirer6-CE, destinado ao armazenamen(o
dos ben6 inseivI.veis do munici|)io de Quixere-Ce,  FAVORECIDO:
JAIRO   CLEBER  HOLANDA   DE   SOUZA.   Valor  Mensal:   RS
I.400,00 (tLm nil,  qua(I.ocen(os reais).  Fundanento Legal:  inciso X
do artigo 24 da Lei  ng 8666/93. Declaracao de Dispensa eniitida pela
PTesidente  da  Comissao  T'emanente  de  Licitapao   e   ratificada  pe]o`
Seci.etirio Muni cipal de Admi nistra¢ao.

Quixerfe-Ce,26 de dezembro de 2019.

Josh EUCIMAR DE LIMA
Presidente da Comissao de Licitapao

Pubncado pal.:
Jose Eucimal. de Lima

C6digo ldentifieador:860EA818

ESTAD0 DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA D0 CARIRI

CAMARA MUNicIPAL DE SAT`ITANA Do CAElni
PORTARIA N.0 sO L2(ltl 1/Z019

EXONERA    SERV]DOR    DUE    INDICA    E   DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.

A  Presldcmc  da  Camara  Municipal  de  Santana do  Cariii,  Estado  do
Ceari, no uso de s\ias atnbul¢6es Legais e Reginentals;

RESOLVE:

Art.    1".   EXONERLAR   o   Sr.   JOSH   SAVI0   SILVA   LINARD
ALVES, portador(a) do RG N.0 2008097066601, SSP/CE, iusorito(a)
no    CPF    N.u   076A22.973-78   para   ckcrcicie    do    CARGO   EM

www.diarjomunjcjpal.com.br/aprcce 39


